
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 86. jednání datum konání: 25.09.2018

 
čís. RMČ86/1520/18 - RMČ86/1542/18

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 25.09.2018

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ86/1520/18 Kontrola plnění usnesení Iva Šimková
RMČ86/1521/18 Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy

- dostavba
Karla Jakob
Čechová

RMČ86/1522/18 Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná -
dodatek SoD č.3

Karla Jakob
Čechová

RMČ86/1523/18 Návrh na jmenování zástupců školské rady
Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd
nad Lesy za zřizovatele

Karla Jakob
Čechová

RMČ86/1524/18 Návrh směny pozemků na rohu ulic Zaříčanská -
Novosibřinská - Tuchotická

Karla Jakob
Čechová

RMČ86/1525/18 Oprava hasičského automobilu T815 CAS 32 Karla Jakob
Čechová

RMČ86/1526/18 Nákup kontejnerů na komunální vozidlo Mitsubishi
Fuso

Karla Jakob
Čechová

RMČ86/1527/18 Žádost Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy (ZO
ČZS Újezd nad Lesy) o poskytnutí neinvestiční
individuální dotace na úhradu nákladů spojených s
Výstavou ovoce a zeleniny, zahrnující soutěž dětí z
MZŠ a MŠ

Karla Jakob
Čechová

RMČ86/1528/18 Žádost MZŠ Polesná o schválení přijetí movitého
neinvestičního daru - multifunkční laserové
tiskárny

Jan Slezák

RMČ86/1529/18 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování
rozpočtových opatření

Jan Slezák

RMČ86/1530/18 Schválení nového odpisového plánu na rok 2018
pro Masarykovu základní školu po zařazení nové
investiční položky do majetku - mobilní terminál
pro inventarizaci se zahájením odepisování k
1.6.2018

Jan Slezák

RMČ86/1531/18 Dodatek č. 9 ke smlouvě o pronájmu prostor firmě
MEDISAL

Jan Slezák

RMČ86/1532/18 Žádost o povolení k vjezdu pro nájemce vlastníku
pozemku KN 544/8 (kynologické cvičiště)

Jan Slezák

RMČ86/1533/18 Rozpočtová opatření č. 112 - 125: změny rozpočtu
v roce 2018

Jan Slezák

RMČ86/1534/18 Zrušení vnitřní směrnice č. 5/13 o placení služeb a
spotřebovaných energií (budova Lomecká)

Ing. Josef Orlovský

RMČ86/1535/18 MINIFARMIČKA z.s.: Žádost o financování
spoluúčasti - předběžný souhlas

Ing. Josef Orlovský

RMČ86/1536/18 Odkup telefonní budky Ing. Josef Orlovský
RMČ86/1537/18 Odpis nevymahatelných pohledávek Ing. Blanka Birková
RMČ86/1538/18 Záznam - DK ze dne 05. 09. 2018 JUDr. Vladimíra

Kozáková
RMČ86/1539/18 Záznam z jednání pracovní skupiny Dopravní

komise RMČ Praha 21 nad cyklogenerelem ze dne
13. 09. 2018

JUDr. Vladimíra
Kozáková



RMČ86/1540/18 Zápis č. 7/2018 z jednání KŽP ze dne 5. 9. 2018 Martin Švejnoha,
DiS.

RMČ86/1541/18 Zápis ze 34. jednání KUR dne 3. 9. 2018 Zdeňka Péterová
RMČ86/1542/18 Informace o zastavení řízení o přestupku -

"Revitalizace prameniště Běchovického potoka v
Újezdě nad Lesy"

Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1520/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Kontrola plnění usnesení

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00264/2018 do 15.10.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1521/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy - dostavba

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace k insolvenčnímu řízení vedenému s dodavatelem  DAKA Stav s.r.o., který

realizoval stavbu "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy"
 
2) schvaluje
 pokračování výstavby hasičské zbrojnice  a výběr nového zhotovitele stavby ve

zkráceném jednacím řízení bez uveřejnění pod názvem akce „Stavba č. 41271
Požární zbrojnice Újezd nad Lesy - dostavba“

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Stavba č. 41271 Požární zbrojnice

Újezd nad Lesy - dostavba“ zadávanou v režimu zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v tzv. jednacím řízení bez uveřejnění

 
4) schvaluje
 oslovení následujících firem na veřejnou zakázku „Stavba č. 41271 Požární zbrojnice

Újezd nad Lesy - dostavba“:

1) KORSYS  s.r.o., IČO 27105423

2) STAPRINC - stavby s.r.o., IČO 05902100

3) ROKA okna s.r.o., IČO: 26457199
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky na akci "Stavba č. 41271 Požární

zbrojnice Újezd nad Lesy - dostavba“
 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.10.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1522/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná - dodatek SoD č.3

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 3 Smlouvy o dílo SML/0216/2018 na akci "Modernizace vstupního

prostoru MZŠ Polesná", řešící dodatečné stavební práce neobsažené v SoD
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 3 Smlouvy o dílo SML/0216/2018 na

akci "Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná"
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  21.09.2018
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ vytvořením rozpočtového opatření: navýšení investiční položky

rozpočtu na akci "Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná" o 1.900.000,- Kč (z
čehož 1.348.905,- Kč tvoří finanční částku na havarijní opravu stávajícího oplocení)

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  28.09.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1523/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Návrh na jmenování zástupců školské rady Masarykovy ZŠ, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy za zřizovatele

Rada městské části
1) jmenuje
 zástupce do školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd

nad Lesy za zřizovatele této školy, paní Karlu Jakob Čechovou, Ing. Lucii Ponicovou
a Ing. Janu Piknovou

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠK/ předat toto usnesení ředitelce Masarykovy základní školy,

Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  03.10.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1524/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Návrh směny pozemků na rohu ulic Zaříčanská - Novosibřinská - Tuchotická

Rada městské části
1) bere na vědomí
 navrhovanou směnu pozemků na rohu výše uvedených ulic
 
2) žádá
 vypracování geometrického plánu s přesným vyčíslením směňovaných částí

pozemků i s vyznačením vedení inženýrských sítí. V případě kolize doložit stanoviska
dotčených správců k uvažované směně.

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat navrhovatele směny o požadavku rady
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  19.10.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1525/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Oprava hasičského automobilu T815 CAS 32

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na opravu hasičského vozidla T815 Cas 32, RZ 4AE

8569
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem objednávky na provedení oprav hasičského vozidla

CAS 32 T815, RZ 4AE 8569, po schválení rozpočtového opatření
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  14.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1526/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Nákup kontejnerů na komunální vozidlo Mitsubishi Fuso

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na nákup kontejnerů ke komunálnímu vozidlu

Mitsubishi Fuso
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem objednávky na nákup kontejnerů ke komunálnímu

vozidlu Mitsubishi Fuso
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1527/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy
(ZO ČZS Újezd nad Lesy) o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na
úhradu nákladů spojených s Výstavou ovoce a zeleniny, zahrnující soutěž dětí
z MZŠ a MŠ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost ZO ČZS Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na

úhradu nákladů spojených s Výstavou ovoce a zeleniny, soutěží dětí z MZŠ a MŠ
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 7 000,- Kč pro ZO ČZS Újezd nad

Lesy na úhradu nákladů spojených s Výstavou ovoce a zeleniny, a pořádáním soutěže
pro děti z MZŠ a MŠ

 
3) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro ZO ČZS Újezd nad Lesy ve výši 7

000,- Kč
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro

ZO ČZS Újezd nad Lesy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  04.10.2018
 
5) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 7 000,- Kč ZO ČZS Újezd nad Lesy na úhradu výstavy ovoce
a zeleniny spojené se soutěží dětí z MZŠ a MŠ v kapitole 06 - Kultura a cestovní
ruch, zapojením finančních prostředků z dotace MHMP z výherních prvků a jiných
tech. herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa

 



 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  04.10.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1528/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Žádost MZŠ Polesná o schválení přijetí movitého neinvestičního daru -
multifunkční laserové tiskárny

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí movitého neinvestičního daru - multifunkční barevné laserové tiskárny pro

MZŠ Polesná, Praha - Újezd nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1529/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Rada městské části
1) souhlasí
 s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21

schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ Praha 21 - jiné zvýšení
příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených rozpočtových opatření
nesmí překročit 4 mi. Kč. Limit platí na období jednoho kalendářního roku, ale
zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část roku obnovit.

 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit usnesení na příští jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  17.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1530/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Schválení nového odpisového plánu na rok 2018 pro Masarykovu základní
školu po zařazení nové investiční položky do majetku - mobilní terminál pro
inventarizaci se zahájením odepisování k 1.6.2018

Rada městské části
1) schvaluje
 odpisový plán na rok 2018 pro zřízenou příspěvkovou organizaci Masarykova

základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 po zařazení nově pořízeného
investičního majetku k 1.6.2018

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1531/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Dodatek č. 9 ke smlouvě o pronájmu prostor firmě MEDISAL

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený Dodatek č. 9 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 5.9.2001.

Dodatkem se zmenšuje pronajatá podlahová plocha firmě MEDISAL spol. s r.o., IČO
26457181, ve zdravotním středisku Živonínská 1630, postaveném na pozemcích
parc. č. 4306/3 a4306/17 v kat. území Újezd nad Lesy, a to od 1.10.2018 o 86,89 m2

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem přiloženého Dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu

nebytových prostor ze dne 5.9.2001
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsání dodatku č. 9
 Termín:  28.09.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1532/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Žádost o povolení k vjezdu pro nájemce vlastníku pozemku KN 544/8
(kynologické cvičiště)

Rada městské části
1) ukládá
 ÚMČ Praha 21 / vedoucímu OŽPD / postupovat v intencích výzvy ze dne 14.3.2018

a sdělení - upozornění ze dne 1.12.2017 o využívání pozemků v souladu s územním
plánem

 
 1. Mgr. Tomáš Svoboda, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  10.10.2018
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 / vedoucímu OŽPD/ nevydat povolení k vjezdu pro nájemce majitelů

pozemku
 
 1. Mgr. Tomáš Svoboda, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Informovat o usnesení rady žadatelku.
 Termín:  10.10.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1533/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Rozpočtová opatření č. 112 - 125: změny rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 112 - 124: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 112 -

  124: změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  17.12.2018
 
3) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 125: změna rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 125:

změnu rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1534/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Zrušení vnitřní směrnice č. 5/13 o placení služeb a spotřebovaných energií
(budova Lomecká)

Rada městské části
2) schvaluje
 zrušení Vnitřní směrnice č. 5/13 o placení služeb a spotřebovaných energií s

účinností od 1.10.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1535/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
MINIFARMIČKA z.s.: Žádost o financování spoluúčasti - předběžný souhlas

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o financování spoluúčasti
 
2) neschvaluje
 předběžný souhlas MINIFARMIČKA z.s. s financováním spoluúčasti a požadovanou

částku v rozmezí 300 000,- Kč - 900 000,- Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1536/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Odkup telefonní budky

Rada městské části
1) schvaluje
 nákup telefonní budky od O2
 
2) ukládá
 starostce podepsat smlouvu na nákup telefonní budky
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  28.09.2018
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 / OŠK / zprovoznění knihobudky
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  15.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1537/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Odpis nevymahatelných pohledávek

Rada městské části
1) schvaluje
 odpis pohledávky z hlavní činnosti ve výši 15.874,80 Kč za bývalou zaměstnankyní
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 zajistí provedení odpisu pohledávky z účetnictví HČ
 Termín:  30.11.2018
 
2) schvaluje
 odpis pohledávky z vedlejší hospodářské činnosti ve výši 2.940 Kč za inzerci v

Újezdském zpravodaji (RC Klárka)
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 zajistí provedení odpisu pohledávky z účetnictví VHČ
 Termín:  30.11.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1538/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Záznam - DK ze dne 05. 09. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záznam z jednání Dopravní komise ze dne 05. 09. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1539/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Záznam z jednání pracovní skupiny Dopravní komise RMČ Praha 21 nad
cyklogenerelem ze dne 13. 09. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záznam z jednání pracovní skupiny DK nad cyklogenerelem MČ Praha 21 za účasti

zpracovatele pana Ing. Květoslava Syrového
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1540/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Zápis č. 7/2018 z jednání KŽP ze dne 5. 9. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 7/2018 ze svého jednání konaného dne 5. 9. 2018 týkající se projektu

"Bydlení Újezd nad Lesy" zejména kácení dřevin v ulici Staroújezdská
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1541/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Zápis ze 34. jednání KUR dne 3. 9. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 34. jednání Komise územního rozvoje ze dne 3. 9. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ86/1542/18

86. Rada městské části
ze dne 25.09.2018

 
Informace o zastavení řízení o přestupku - "Revitalizace prameniště
Běchovického potoka v Újezdě nad Lesy"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o zastavení řízení o přestupku - "Revitalizace prameniště Běchovického

potoka v Újezdě nad Lesy"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 / vedoucímu OŽPD / podat podnět příslušnému odboru MHMP k

prošetření čerpání dotace spolku "Újezdský strom" ve věci "Realizace projektu
revitalizace prameniště Běchovického potoka v Újezdě nad Lesy" - veřejnoprávní
smlouva o poskytnutí účelové dotace - grantu č. DOT/54/12/009120/2015

 
 1. Mgr. Tomáš Svoboda, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  01.10.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


